HORARIOS DIAS UTEIS - UBATUBA  DATA: 29/08/2024
OPERACAO URBANA - SENTIDO SUL

REVISAO 003

LINHA 10 TABATINGA LINHA 20 MARANDUBA LINHA 50 RIO ESCURO LINHA 70 PEREQUE MIRIM
TERMINAL| VIA BAIRRO VIA TERMINAL| VIA BAIRRO VIA TERMINAL VIA BAIRRO VIA TERMINAL| VIA BAIRRO VIA
04:20:00 A 05:40:00 05:40:00 S 07:00:00 05:10:00 06:10:00 05:30:00 06:20:00
05:00:00 S 06:20:00 A 06:10:00 S 07:30:00 06:10:00 07:10:00 06:10:00 07:00:00
05:40:00 P 07:00:00 07:20:00 A 08:40:00 07:20:00 08:20:00 07:10:00 08:00:00
06:20:00 A 07:40:00 08:10:00 S 09:30:00 10:10:00 11:10:00 07:50:00 08:40:00
07:00:00 DIR | 08:20:00 08:40:00 S 10:00:00 10:50:00 11:50:00 ESC 08:50:00 09:40:00
07:40:00 09:00:00 09:50:00 A 11:10:00 11:20:00 ESC 12:20:00 09:30:00 10:20:00
08:20:00 DIR | 09:40:00 10:40:00 S 12:00:00 11:45:00 |ESC/ALT | 13:20:00 | FORT 10:30:00 11:20:00
09:00:00 10:20:00 11:10:00 S 12:30:00 A 12:35:00 13:30:00 11:10:00 12:00:00
09:40:00 S 11:00:00 12:20:00 S 13:40:00 15:20:00 16:20:00 12:10:00 13:00:00
10:20:00 11:40:00 13:10:00 S 14:30:00 16:20:00 17:20:00 12:50:00 13:40:00
11:00:00 P 12:20:00 A 13:40:00 S 15:00:00 17:40:00 19:00:00 13:50:00 14:40:00
11:40:00 A 13:00:00 14:50:00 S 16:10:00 18:00:00 19:10:00 14:30:00 15:20:00
12:20:00 13:40:00 15:40:00 S 17:00:00 20:00:00 21:00:00 15:30:00 16:20:00
13:00:00 DIR | 14:20:00 16:10:00 S 17:30:00 23:20:00 00:20:00 16:10:00 17:00:00
13:40:00 15:00:00 17:20:00 S 18:40:00 17:10:00 18:00:00
14:20:00 A 15:40:00 18:10:00 S 19:30:00 17:50:00 18:40:00
15:00:00 DIR 16:20:00 18:40:00 A 20:00:00 18:50:00 19:30:00
15:40:00 17:00:00 19:50:00 S 21:10:00 LINHA 90 HORTO / TAQUARAL 19:30:00 20:10:00
16:20:00 P 17:40:00 20:40:00 S 21:50:00 GARAGEM VIA BAIRRO VIA 20:10:00 20:50:00
17:00:00 P 18:20:00 21:10:00 S 22:20:00 06:00:00 | GARAGEM 21:30:00 22:10:00
17:40:00 A 19:00:00 22:50:00 S 00:10:00 06:20:00 22:10:00 22:50:00
18:20:00 A 19:40:00 07:05:00 22:50:00
19:00:00 20:20:00 LINHA 40 CORCOVAD 23:30:00
19:40:00 A 21:00:00 TERMINAL| VIA BAIRRO VIA
20:20:00 A 21:20:00 05:00:00 06:00:00 FS
21:00:00 22:00:00 06:00:00 07:00:00 LINHA 210 - SESMARIA LINHA 30 FORTALEZA
21:40:00 22:40:00 07:10:00 08:10:00 PV TERMINAL| VIA BAIRRO VIA TERMINAL| VIA BAIRRO VIA
22:20:00 A 22:50:00 11:00:00 12:00:00 06:10:00 06:40:00 04:50:00 05:50:00
23:30:00 A 23:20:00 12:20:00 FS 13:20:00 12:25:00 12:55:00 07:00:00 08:20:00
00:30:00 14:40:00 FS 15:40:00 13:50:00 14:20:00 10:40:00 12:00:00
LINHA 80 R.ESCURO/HORTO/LAZ. 16:40:00 PV 17:40:00 18:05:00 18:35:00 13:20:00 14:40:00
TERMINAL| VIA BAIRRO VIA 18:40:00 FS 19:40:00 21:20:00 ES 21:50:00 16:00:00 17:20:00
06:10:00 | R.E. 20:40:00 FS 21:40:00 FS 23:20:00 23:50:00 18:40:00 20:00:00
07:30:00 H 23:15:00 FS 00:15:00 23:10:00 00:30:00

08:30:00 LZ

NOoO=TPAOXE

Am=3BxypOn

rpCZnT=mUYUXm



HORARIOS DIAS UTEIS - UBATUBA DATA: 29/08/2024
OPERAGAO URBANA - SENTIDO SERRA E SENTIDO NORTE

REVISAO 003

LINHA 110 IPIRANGUINHA LINHA 200 BELA VISTA LINHA 160 - ALMADA LINHA 170 PICINGUABA VILA
TERMINAL| VIA BAIRRO VIA TERMINAL| VIA BAIRRO VIA TERMINAL VIA BAIRRO VIA TERMINAL| VIA BAIRRO VIA
05:10:00 05:35:00 07:15:00 07:30:00 05:00:00 05:50:00 | VE/PE 05:20:00 | FC/ES | 06:20:00 PU
06:10:00 06:40:00 13:30:00 13:45:00 07:00:00 UB 08:20:00 06:10:00 FC 07:20:00
07:30:00 08:00:00 16:15:00 16:30:00 10:00:00 11:00:00 07:50:00 09:00:00
08:40:00 09:10:00 17:45:00 18:00:00 12:20:00 VE 13:20:00 10:20:00 | FC/ES | 11:30:00 UB
09:50:00 10:20:00 15:30:00 16:30:00 11:20:00 |FC/PU/ES| 12:30:00
11:00:00 11:30:00 LINHA 120 TAQUARAL 17:30:00 UB 18:30:00 12:40:00 | FC/ES | 13:50:00
12:10:00 12:50:00 TERMINAL| VIA BAIRRO VIA 18:40:00 UB 20:00:00 14:00:00 D/V | 15:20:00
13:30:00 14:10:00 07:10:00 06:30:00 23:15:00 V] ] 00:25:00 16:40:00 Vv/D 17:20:00
14:50:00 15:30:00 08:30:00 07:50:00 17:00:00 18:00:00
16:10:00 16:50:00 09:50:00 09:10:00 LINHA 180 PICINGUABA DIV 19:30:00 18:10:00
17:30:00 18:10:00 11:10:00 10:30:00 TERMINAL VIA BAIRRO VIA 22:00:00 20:30:00
18:50:00 19:30:00 12:10:00 ES 11:50:00 04:30:00 FC 05:40:00 Vv 23:00:00
20:00:00 20:30:00 13:30:00 12:50:00 07:00:00 08:10:00
20:20:00 20:40:00 14:50:00 14:10:00 09:20:00 10:30:00 LINHA 230 - CAMBURI
21:00:00 21:30:00 16:10:00 15:30:00 12:30:00 13:40:00 TERMINAL| VIA BAIRRO VIA
22:20:00 22:40:00 17:30:00 16:50:00 15:00:00 16:10:00 05:00:00 06:10:00
18:50:00 18:10:00 17:45:00 CcB 18:55:00 FC 07:20:00 08:30:00
LINHA 100 - HORTO 20:10:00 19:30:00 20:30:00 us 21:40:00 11:15:00 ES 12:25:00
TERMINAL| VIA BAIRRO VIA 21:30:00 20:50:00 23:40:00 Vv 00:40:00 Vv 15:00:00 16:10:00
05:30:00 06:00:00 22:50:00 22:10:00
06:30:00 07:10:00 CF 23:30:00
07:40:00 08:20:00 LINHA 150 - UBATUMIRIM LINHA 140 PRUMIRIM
08:50:00 09:30:00 TERMINAL VIA BAIRRO VIA TERMINAL| VIA BAIRRO VIA
10:10:00 10:50:00 CF 05:00:00 05:50:00 07:50:00 08:30:00
11:30:00 | CM/ES | 12:20:00 CF LINHA 130 CASANGA 05:40:00 06:40:00 PU
13:10:00 cM 14:00:00 TERMINAL| VIA BAIRRO VIA 12:10:00 PU 13:10:00
14:40:00 15:20:00 05:50:00 PE 06:30:00 PE 13:40:00 14:40:00 LINHA 190 MONTE VALERIO
16:10:00 | CM/ES | 16:50:00 CF 08:20:00 PE 09:00:00 16:20:00 17:20:00 TERMINAL| VIA BAIRRO VIA
17:30:00 cM 18:10:00 11:20:00 12:00:00 PE 06:30:00 06:45:00 | V/CM/ES
18:50:00 19:30:00 12:40:00 PE 13:20:00 LINHA 220 - PURUBA 14:00:00 14:15:00
20:10:00 20:50:00 18:30:00 PE 19:10:00 TERMINAL VIA BAIRRO VIA 21:00:00 21:15:00
21:30:00 | IP/CM | 22:20:00 23:00:00 | PE/ES | 23:40:00 09:00:00 10:00:00
23:00:00 P 23:40:00 11:10:00 ES 12:10:00
00:10:00 P 00:40:00 18:20:00 19:20:00

NOoO=RPBAOET

Am=l3»apn

rp-SZ2mT=mYXm



